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ESTADO DE SAO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAGCAO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 02/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE, Estado de S&o Paulo, no uso das atribui¢des que lhe séo
conferidas pela legislacéo vigente, torna publico o Comunicado de Divulgacédo do Resultado Final das Provas Objetivas,
para os Cargos Publicos 209 — AUXILIAR DE CAMPO DE CONTROLE DE ZOONOSES, 210 — CUIQADOR, 211 - INSPETOR DE
ALUNOS, 212 — LEITURISTA, 213 — MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR, 214 — OPERADOR TECNICO DE ETA/ETE, 217 -
RECEPCIONISTA e 218 — SEPULTADOR, referente ao Concurso Publico — Edital n°® 02/2022.

Informa que ndo houve candidato inscrito para o Cargo Publico 216 — Pedreiro e que nao houve candidato habilitado para
os Cargos Publicos 208 — Ajudante de Servigos Diversos e 215 — Operador de Maquinas.

Informa também, que ndo houve recurso interposto contra a divulgacao do Resultado Provisorio das Provas Objetivas.

O resultado esta disponivel para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE/SP (www.pmsaposse.sp.gov.br), e divulgado neste comunicado.

O candidato devera observar as normas e os procedimentos contidos no Edital n® 02/2022 do Concurso Publico.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Santo Antdnio de Posse/SP, 03 de janeiro de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE /SP

REALIZACAO: ' NSHFUHO
mais

O Futuro é nosso Presente
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE/SP

CONCURSO PUBLICO N° 02/2022

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAGAO

CARGO PUBLICO: 209 - AUXILIAR DE CAMPO DE CONTROLE DE ZOONOSES

INSCRIGAO N°
0438000043

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
NATALIA LIMA DE SOUZA

DOCUMENTO N°

5 3 *kkkkkkk_*

CARGO PUBLICO: 210 - CUIDADOR

INSCRICAO N°  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO N°
0438000076 ELIANA DE CARVALHO COSTA 84grws.x
0438000067 CLAUDIANE ANDRE DOS SANTOS PINTO 67 J¥HHk_*
0438000130 VITORIA APARECIDA MASOTTI (0 Ry
0438000057 ANDRESA APARECIDA FERREIRA S5 QX
0438000065 BIANCA JERUSA RIBEIRO Q42 %wwwx
0438000092 JOSENAIDE OLIVEIRA DOS SANTOS 3B5Hx
0438000105 MARIA EDUARDA ROSA BOMBONATO 2, wrwi
0438000068 CLAUDINEIA APARECIDA PEREIRA 453 rwwex

CARGO PUBLICO: 211 - INSPETOR DE ALUNOS

INSCRIGAO N° NOI\!IE DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO N°
0438000166 JOSE GABRIEL FERNANDES 5g 7Rk _x
0438000185 RAFAELA DO COUTO PRATES 524k _x
0438000160 GUILHERME SISTE 57 gk x
0438000174 LUCIANI GOUVEIA DO ESPIRITO SANTO 28 ik _x
0438000146 DIVINA APARECIDA BRAGA 2 2ok

CARGO PUBLICO: 212 - LEITURISTA

INSCRIGAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO N°
0438000210 JULIANA OLIVEIRA RIBEIRO 49pHHHrrx
0438000205 GABRIELA DE OLIVEIRA 42 FHRHRRRRR K
0438000215 SERGIO EDUARDO DENOFRE FRANCO 197%****

CARGO PUBLICO: 213 - MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

INSCRICAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO N°

0438000256 MILENA MACIEL MESSIAS 5G2**rxxx

0438000238 GABRIELA DE OLIVEIRA 42 Fwkkkrx_x

0438000250 MARCIA ALESANDRA APARECIDA BORDOTTI DE 27 FFxrxxx
OLIVEIRA

0438000241 GUILHERME SISTE 57 Q%kkkk_x
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CARGO PUBLICO: 214 - OPERADOR TECNICO ETA/ETE

INSCRIGAO N°
0438000292

0438000307
0438000306
0438000282
0438000291
0438000274
0438000301
0438000277
0438000305
0438000293
0438000303
0438000295

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
JONATAS ZAMBOIM DE VASCONCELLOS

THOMAZ ANTONIO ANDRADE MOREIRA
THIAGO ALEXANDRE ANDRADE MOREIRA
DANILO HENRIQUE GOUVEIA DOVAL
JOAO RICARDO STABILE

ALICE BORTOLOTTO VALSECHI
OELITON JOSE DO CARMO

ANGELO MARIANO CHAN

RODRIGO MODESTO

JORGE ALVES DE ALMEIDA

REBECA FERNANDA DOS ANJOS
LUCIANE CAVALCANTE SANTOS

CARGO PUBLICO: 217 - RECEPCIONISTA

INSCRIGAO N°
0438000401

0438000449
0438000470
0438000458
0438000395
0438000415
0438000381
0438000426
0438000403
0438000383
0438000366
0438000475
0438000333
0438000447
0438000378
0438000455
0438000450
0438000460
0438000364
0438000466
0438000424
0438000414
0438000360
0438000357
0438000338
0438000477
0438000342
0438000479

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
JULIANA OLIVEIRA RIBEIRO

OSMARA AMORIM DA SILVA

SUELI MARIA DOS SANTOS

REINALDO REGOLIN

JOSE GABRIEL FERNANDES

LEONI DA CUNHA FERREIRA CASSANDRE
ISABEL CRISTINA PIOVEZAN FLORENTINO
MAIARA CRISTINA CAPOZIO

KAREN LARISSA MUNIZ

JACIELLY CAMARGO ANDRE
FRANCYANE APARECIDA QUEIROZ MALANDRIN
TATIANA FELIX DOS REIS

BEATRIZ AKI GIAMPIETRO

NATALIA ESTELA RAMIREZ MELO
GUSTAVO DINIZ CAETANO

RAFAELA DO COUTO PRATES

PATRICIA CRISTINA DA SILVA FARIA

RITA DE CASSIA SANTANA

FERNANDA VOLPATO DA SILVA

SANDRA CRISTINA MENDES SANTOS
LUCIANA REGINA PRETO DE OLIVEIRA
LAURYEN RAYANY CARBONEZE
FABIANA APARECIDA DOMINGOS DECCO
ELIANA DE CARVALHO COSTA

CARLA CRISTINA DO PRADO BATISTA
THAINARA APARECIDA RAMOS
CAROLINA SANTOS DE OLIVEIRA
VANESSA APARECIDA DE LUIZ SOUZA

CARGO PUBLICO: 218 - SEPULTADOR

INSCRIGAO N°
0438000487

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
ISAQUE BARBOSA DE SOUSA

DOCUMENTO N°
4QQHHwkx_x
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DOCUMENTO N°
350*****_*
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE/SP
CONCURSO PUBLICO N° 02/2022

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIENCIA - PCD
LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAGAO

CARGO PUBLICO: 217 - RECEPCIONISTA

INSCRICAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO N° NOTA CLASSIFICAGAO
0438000333 BEATRIZ AKI GIAMPIETRO 550**xxxx 57,50 1
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